保護者各位

坂井市スポーツ少年団

令和 7 年度坂井市スポーツ少年団団員募集について

 坂井市スポーツ少年団の団員募集を下記のとおり行います。入団希望の方は入団案内をご覧になり、

お子様とよく話し合った上でお申込みください。

記

〇申込方法 ・・・ 下記入団申込書をご提出下さい（メール、FAX 等での提出も可）。

〇提 出 先 ・・・ 坂井市内主要体育施設（三国・丸岡・春江・坂井体育館）または、直接各団代表

者へご提出ください。

メールの際は坂井市スポーツ少年団事務局へお送りください（sss@s-taikyo.jp）。

※登録料・団費などは、後日各団に直接お支払いください。

〇連 絡 先 ・・・ 新規団員募集一覧表に記載の連絡先へお問い合わせください。

◆◇注意事項◇◆

下記の事項を厳守、注意してください。

① 各団のきまりを厳守すること。

② 会場（練習場所）までの交通手段は、団員並びに保護者の責任の上確保すること。

③ 活動中の事故等については、スポーツ安全保険でのみ補償する。

その他、お問い合わせ等につきましては、(公財)坂井市スポーツ協会内坂井市スポーツ少年団事務
局（℡68－0123）までご連絡ください。

【個人情報の取り扱いについて】
当少年団は、個人情報の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律及び関連法令等を厳守し、当

少年団の個人情報保護方針に基づき、個人情報を取り扱います。当少年団の活動の向上を目的とし、大
会・会議等の案内及び通知、関連情報の通知、協力・関係団体からの情報の提供等に利用いたします。
申込内容や事務の都合上、連絡をさせていただくことがあります。また、当少年団が、主催した大会等
で撮影された写真は、パンフレット等に掲載される場合がありますので、ご了承ください。

キリトリ線

入 団 申 込 書

  左記の者が坂井市スポーツ少年団に所属

（登録）することを承諾します。

坂井市スポーツ少年団本部長 殿

住 所 〒

保護者氏名

加入団体 スポーツ少年団

フリガナ
性
別

男  女

（ 〇 印） 氏  名

生年月日  年   月    日      満   歳

学 校 名             学校     年 （新学年）

緊急連絡先
(電話番号必須)

自宅 ℡     （    ）

携帯 ℡   －   －  （父・母・他）

E-mail        ＠

 スポーツ少年団は、1962 年に創設された日本最大の青少年スポーツ団体です。「一人でも多くの青少年にスポーツの喜びを!」

「スポーツを通じて青少年のからだとこころを育てる組織を地域社会の中に!」と願いでつくられました。令和 6 年度については、

143 人の指導者と、1083 人のスポーツが大好きな仲間たちが、スポーツ少年団に登録し活動しています。